东诃办发〔2023〕3号

鄂尔多斯市东胜区诃额伦街道办事处关于调整爱国卫生组织机构及健康教育机构促进工作

领导小组的通知

各社区、辖区企事业单位：

    因人事变动，为更有效的推动全区爱国卫生工作深入开展，做好国家卫生城镇和国家卫生城市复审工作，实行城市卫生长效管理和全面发展健康城市建设机制，进一步提高社区居民的健康意识，推进我街道健康卫生事业的发展，现将我街道爱国卫生组织机构及健康教育机构促进工作领导小组调整如下：

组  长： 苏  鹏（诃额伦街道党工委书记）

         卢  峰（诃额伦街道办事处主任、街道党工委副书记）

副组长： 李海霞（诃额伦街道办事处党群服务中心副主任）

成  员： 魏  婕（诃额伦街道社会事务办公室干事）

         苏金凤（诃额伦街道家园社区党总支书记）

         白  亮（诃额伦街道赛罕社区党总支书记）

         袁  欢（诃额伦街道都兰社区党支部书记）

         李  星（诃额伦街道伊煤社区党总支书记）

         张瑞芳（诃额伦街道易兴社区党支部书记）

         贾义勇（诃额伦街道昭君社区党支部书记）

         刘  峰（诃额伦街道营盘壕社区党支部书记）

同时成立各社区爱国卫生领导小组，具体组成人员如下：

一、伊煤社区

组  长: 李  星

成  员: 王莉淇  陈司雨   高巧鲜  王凤英  温玉梅   张海燕  云计梅  王 静 刘晓梅  阿丽雅
二、昭君社区
组  长:贾义勇

成  员:付亚楠  郭芳  杨玉梅  苗秀琴  张雪梅 杨渊

张彩琴  贾凤玲  金乌日乐  王  巧 贺智宇  武美  刘水娥

张美丽

三、家园社区

组  长:苏金凤

成  员: 戴宇彤  任丽  杨玉峰  包海丽 吴丽萍  冯二梅

刘秀梅  李文丽  袁勇  吕丽  李改香  郭换女   白兰  严小琴
四、赛罕社区

组  长:白亮

成  员:王芳  白彩芹  郝晓燕  杨计娥  边奋鹅  韩俊梅

盛青云 张爱琴  杜海霞  吴娥玲  邬叶芳  刘艳  张婷婷 杨月霞
五、都兰社区

组  长:袁欢

成  员: 郭海霞  白云龙  郭海霞  杨琴  王 倩  折艳梅  郝金山

六、易兴社区

组  长:张瑞芳

成  员: 张克强 王美俊  张美琴  王利  张金霞  白云霞  李  霞  张巧亮  贾瑞鲜  严军
七、营盘壕社区

组  长: 刘峰

成  员:斯庆其木格   赵智敏  武鹏飞
（此页无正文）

                   鄂尔多斯市东胜区诃额伦街道办事处

                          2023年2月16日
鄂尔多斯市东胜区诃额伦街道办事处           2023年2月16日印发